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Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dot. przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe 1 sz. fabrycznie nowego samochodu

osobowego do obstugi inwestycji.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy wyjasnia

tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgcy dopusci samochody z napedem na wszystkie kota (AWD) zatgcza sie

samoczynnie w zaleznosci od warunkéw panujgcych na drodze?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza samochdd z napedem na wszystkie kota.

Pytanie nr 2
Czy maja by¢ 2 kota zapasowe petnowymiarowe letnie i zimowe i czy maja by¢ réwniez na

feldze ze stopow lekkich?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga aby samochdd wyposazony byt w jedno koto zapasowe z letnig opong
na feldze klasycznej oryginalnej (stalowej).

Pytanie nr 3
Czy zamawiajgcy dopusci do oceny dodatkowy okres gwarancji mechanicznej

z ograniczeniem limitu kilometrow?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza do oceny ofert dodatkowego okresu gwarancji mechanicznej
z ograniczeniem limitu kilometréw.

Zamawiajgcy dokona oceny ofert zgodnie z zapisami okreslonymi w dziale XVI rozdziatu A
SIWZ.



Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy dopusci samochdd z silnikiem o pojemnosci handlowej 1,5 1?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemnosci 1,5 |. Zamawiajgcy wymaga
aby pojemnosci silnika wynosita od 1800 do 2000 cm?® (benzyna/diesel) zgodnie z pkt 1 ,Opisu
przedmiotu zaméwienia” —Rozdziat C do SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy dopusci samochdéd z silnikiem o mocy 150 KM?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza samochodu o mocy 150 KM. Zamawiajgcy wymaga minimalng
moc silnika 160 KM zgodnie z pkt 2 ,Opisu przedmiotu zaméwienia” — Rozdziat C do SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia staja sie czescig SIWZ wiagzaca dla Wykonawcy.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia podczas sporzadzania
ofert.



